(16) et. adiciam al edd.

[¡(11.032qu haya desaparecido et antea de nullius; nec ul-

, .

(¡si Blc. sd. esta'-eon" ada; ltus Blc.

(19: Bla,- stenlm. el'e'dd. ' per '

(so) Lease erit.

(in) Moor estaria noc

us) Blc..- ns. al edd.

(Si) Bb,; libet, al edd.

Novena—cosenrucxón xxxin

discreta sunt (1) haec, sicutet patres nobis reipu-

blicae ordinaverunt et statuerunt; sciente specta-

bili duce, quia si miscere se praesumserit (2) causis

civilibus, neque militaria iudicabit (3), sed etiam

ab illis ablatus privatus erit et sub hanc Set admi-

nistrationem (4).

Cap. 111

Haec a nobis sancita sunt et in administratione

Araborum (5) provinciae. Cºnfidimus enim vºlun-

tate dei, quia crescet(6)in melius. Nam etsi non

pepercimus pecuniis, sed auximus ei annonas, ta-

men scimus,. quia et qui hanc habet administratio-

nem studebit talis videri circa veras publicarum

functionum exactiones, ut non damnum ex hoc,

sed iustum lucrum aEerat (7) publico. Illud tamen

et (8) fieri et valere volumus, ut annonas specta-

bilis dux inde ercipiat, undecunque provinciae

iudex del _ vent. Palam etenim est (9), quia non

cum sua. e ticacia respiciat causas, si nec suas an-

nonas exigere valuer t (10); sciens, quia, si praeter

haec aliquid egerit, quinque libris auri mulctabitur.

Dat. IV. Idus Iuni, Constantinop., imperante Do-

mino nostro Iosrmmvo, semper Aug., post cons.

BnLlsami (11). [536.] '

costar.- unn (12)

DE PROCONSULI PÁLAKSTINÁI

Idem Aug..IOANmPf.-1;.

Praefatio

lam quidem et alios gentium praesidatus maiores

constituimus, humiles primitu's'exsisten-tei et age-

re nihil validissimum" (13) potentes, et tam“ specta-

biles statuimus, quanilid) etiam eis annonas adie-

cimus, cousili'ariisque et officio; et (15) alia. omnia

largiti sumus, .et'appellationes audire dedimus, et

alias (16) precons'u um quidem adornavimus hono-

-re,a11as autem eorum, qui comites vocantur, et

alias praetorum (17) et moderator-um administra-

tione(18),et semper aliquid inyenientes clarum'(19)

nºstrae reipublicae novum dedimus florem. ln ani-

mum quo ue nostrum venit et Caesariensium me-

tropolis, »alaestinae raesidens primae, quam (20)

oportebat et ante-'a ias' maiore. honºre frui, eo

quod (21) et pridem proconsulem (22) habuit, et

praeerat ei quaedam talis administratio, et quum

esset nobilior, in minorem rationem mutata est,

quum non prius quidem totafuit Palaestina, in

(1) Mas correctamente slnt.

(a) Blc: miscere semper supersederlt, sl add.

(s) Quizá vindicabit.